
 

____ 

ar-rd   

 

Istituto Professionale di Stato Servizi per l’Enogastonomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Via Leopardi, 4 – 88068 SOVERATO (CATANZARO) – TEL. 09620477– CZRH04000Q@ISTRUZIONE.IT 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze eambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 

Obiettivo Specifico 10.1 - Azione 10.1.1 Sottoazione 10.1.1A 

 

Titolo: IL SENTIERO DELL'OPEROSITÀ 

Codice identificativo: 10.1.1A-FSEPON-CL-2019-168 

CUP: I38H18000580007 

                               

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO     Il PON “Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” Asse I 

Obiettivo Specifico 10.1 - Azione 10.1.1 Sottoazione 10.1.1A - riduzione del 

fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa tramite 

interventi di sostegno alle studentesse e agli studenti caratterizzati da particolari 

fragilità, tra cui anche persone con disabilità. Avviso, Prot. n. AOODGEFID/4395 

del 09/03/2018, Inclusione sociale e lotta al disagio - 2A edizione; 

VISTE le delibere n. 25 del 19/04/2018 del Collegio docenti e n. 33 del 08/05/2018 del 

Consiglio di Istituto, con le quali è stata approvata la presentazione della 

candidatura da parte dell’Istituto relativa all’Avviso Prot. n. AOODGEFID/4395 del 

09/03/2018; 

VISTA  la candidatura 1014210 del 24/05/2018; 

 

VISTA la nota del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/651 del 17/01/2020 con la quale la Direzione 

Generale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal 

titolo “IL SENTIERO DELL'OPEROSITÀ”– codice 10.1.1A-FSEPON-CL-2019-168 proposto 

da questa Istituzione Scolastica; 

VISTO il decreto dirigenziale Prot. 1411/U del 06/03/2020 relativo all’assunzione nel 

programma annuale 2020 del finanziamento autorizzato con nota del M.I.U.R. prot. 

n. AOODGEFID/651 del 17/01/2020, per l’importo di € 34.692,00; 

VISTO il regolamento di istituto che fissa i criteri di selezione di personale interno; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, regolamento concernente le 

“Istruzioni generali sulla gestione amministrativa-contabile delle istituzioni 

scolastiche”; 

 

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal PON “Per la 

Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020”; 

Ist.Prof.Serv.Alb.e Rist. SOVERATO - C.F. 84000690796 C.M. CZRH04000Q - IPSSEOA - IPSSEOASOV

Prot. 0006729/U del 25/11/2021 09:26



 

____ 

ar-rd   

 

RITENUTO che, per la realizzazione delle attività progettuali, è necessario individuare 

personale interno; 

 

VISTO l’avviso per la selezione di personale ATA Prot. 6252/U del 09/11/2021; 

 

VISTO l’avviso per la selezione del referente per l’attuazione di progetto Prot. 6253/U del 

09/11/202; 

 

VISTO il verbale di valutazione delle domande pervenute e la pubblicazione della 

graduatoria provvisoria Prot. 6589/U del 19/11/2021; 

 

 

PRESO ATTO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle graduatorie definitive relative alle figure: 

 

Assistente Amministrativo 

Cognome 

Nome 
Laurea 

Diploma 

di laurea 

Diploma 

II Grado 

Anni di 

servizio 

Corsi 

Aggiorn. 

Attività 

PON 

Totale 

Punteggio 

Piria Giovanni 0 0 4 10 10 10 34 

 

Assistente Tecnico 

Cognome 

Nome 
Laurea 

Diploma 

di laurea 

Diploma 

II Grado 

Anni di 

servizio 

Corsi 

Aggiorn. 

Attività 

PON 

Totale 

Punteggio 

Rovito Pietro 0 0 4 10 10 10 34 

Condino Giacomo 0 0 4 10 10 0 24 

Proganò Tommaso 0 0 4 10 10 0 24 

Gualtieri Giuseppe 0 0 4 10 0 0 14 

Barbieri Anna Maria 0 0 0 4 10 0 14 

 

Collaboratore Scolastico 

Cognome 

Nome 
Laurea 

Diploma 

di laurea 

Diploma 

II Grado 

Anni di 

servizio 

Corsi 

Aggiorn. 

Attività 

PON 

Totale 

Punteggio 

Catricalà Iolanda 0 0 4 10 10 10 34 

Greco Julia 0 0 4 10 10 10 34 

Gara Rosalba 0 0 4 10 10 10 34 

Battaglia Teresa 0 0 4 10 10 8 32 



 

____ 

ar-rd   

 

Girovasi Nicola 0 0 4 10 10 7 31 

Procopi Maria Elisabetta 0 0 4 10 10 7 31 

Carioti Giulia 0 0 0 10 10 10 30 

Ussia Rosanna 0 0 4 10 9 7 30 

Dominijanni Maria Teresa 0 0 4 6 8 6 24 

 

Referente attuazione di progetto 

Cognome 

Nome 
Laurea 

Diploma 

di laurea 

Diploma 

II Grado 

Master 

2° 

Master 

1° 

Certif.ni 

Inform.ca 

Anni di 

servizio 

Corsi 

Aggiorn. 

Attività 

PON 

De Giorgio 

Roberto 
0 0 3 0 0 2 10 10 10 

Totale Punteggio 35 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni.   

 

La suddetta graduatoria è consultabile all’Albo della Scuola e sul suo sito web all’indirizzo 

www.alberghierosoverato.edu.it 

 

                        


